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CE Cross-Discipline Sommersemester 2025

Matrikel-Nr. \Wahlpflichtmodule-Schwerpunkt-Gestaltu

2154163
2181749
2183574
2183855
2183941
2183970
2184076
2184216
2184229
2184302
2186025
2186179
2186281
2188087
2189422
2194235

Interfacedesign - CHANGE / Stuitz
Innovationsseminar / Buck
Interaktionsdesign - Fotografie / Fokuhl
Touch me - Smart Textiles / Oder
Touch me - Smart Textiles / Oder
Interaktionsdesign - Fotografie / Fokuhl
Interfacedesign - CHANGE / Stiitz
Interaktionsdesign - Fotografie / Fokuhl
Interfacedesign - CHANGE / Stiitz
Touch me - Smart Textiles / Oder
Interaktionsdesign - Fotografie / Fokuhl
Interaktionsdesign - Fotografie / Fokuhl
Innovationsseminar / Buck
Interaktionsdesign - Fotografie / Fokuhl
Interaktionsdesign - Fotografie / Fokuhl

Interaktionsdesign - Fotografie / Fokuhl



